
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

17.02.2025                                                                                                     №11 

Санкт-Петербург 

 

  

Об утверждении новой редакции 

локального акта «Правил внутреннего  распорядка работников 

ГБДОУ детском саду  № 25 

Центрального района СПб» 

 

 

 На основании решения Общего собрания работников Государственного бюджетного 

дошкольного образовательного детского сада № 25 комбинированного вида Центрального 

района Санкт-Петербурга протокол от 17.02.2025№ 3 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

п. 1. Утвердить новую редакцию локального акта  «Правил внутреннего распорядка 

работников ГБДОУ детском саду  № 25 Центрального района СПб» (приложение 1),  

 

п.2. Ознакомить работников ГБДОУ №25 Центрального района с локальным актом  «Правил 

внутреннего распорядка работников ГБДОУ детском саду  № 25 Центрального района 

СПб». 

ответственный: Ефремова М.Ф., заместитель заведующего по УВР 

 в срок до 28.02.2025 

 

п3. Опубликовать локальный акт  «Правил внутреннего распорядка работников ГБДОУ 

детском саду  № 25 Центрального района СПб» на официальном сайте ГБДОУ. 

ответственный: Кривецкой С.Л., воспитателю, ответственной за размещение информации на 

официальном сайте ГБДОУ, 

в срок до 28.02.2025 

 

п.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                   Г.В. Шакурова 
 

 


		2025-02-18T11:53:02+0300
	Шакурова Галина Витольдовна




